2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 1,132.80

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 99,120.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 154,875.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 587,286.00

Total 1,194,053.80

El monto de : **Un  millon ciento noventa y cuatro  mil cincuenta y tres con 80/100 (1,194,053.80)